证券代码：600859         证券简称：王府井           编号：临 2018－018

债券代码：122190         债券简称：12 王府 02

王府井集团股份有限公司

关于参与千百度新股配售的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

王府井集团股份有限公司（以下简称“公司”） 拟通过公司下属子公司参与千

百度国际控股有限公司（以下简称“千百度”）新股配售事项，有意认购千百度发行

的新股股份，认购金额不超过相当于 1亿元人民币的港元。

千百度为香港联合交易所上市的公司，股票代码为 1028.HK，主营业务为中高

档女鞋设计、生产和销售，并拥有全球知名高端玩具品牌 Hamleys，千百度在公司

旗下众多门店设有销售专柜，Hamleys北京旗舰店已在北京市百货大楼开业运营，

效果良好。

本次参与千百度新股配售，公司将与千百度建立深层次的战略合作，发挥双方

各自优势，实现资源互补，提升各自的品牌影响力和核心竞争力。

目前公司已与千百度签署配售意向书，该事项已经公司总裁办公会审议通过，

尚需相关部门批准，存在不确定性，公司将及时披露后续进展情况，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

   王府井集团股份有限公司

                                                  2018 年 5 月 17 日